AMPOULE LED E40 220V 72W 7400 LM BLANC PUR [E40R78DW]
Blanc Pur
Ampoule LED E40 de très haute luminosité de 7400 lm en blanc pur. Eclairage à 360 degré
par 6 cotés. Hauteur d'installation de 5 à 7 mètres. Cette LED E40 convient parfaitement
pour éclairage usine et éclairage urbaine. Existe également en culot E27
Modèle: Ampoule LED E40
Alim. et conso électrique: 220 V.  78 W.
Type de Led: Epistar hp
Nombre de Leds: 78
Dimensions: D 95mm H 305mm
Luminosité: 7400 Lumens
Angle d'éclairage: 360 degrés
Couleur d'éclairage: Blanc pur 6000K-
6500K
Remplace en éclairage traditionnel: 570 W.
Poids d'une piéce: 2